
Výsledky 7. ročníku MTBO Ztracené kobylky

Mladotice

9.6.2018
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1. KamZaSněhem.cz (137) MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková 478 10:44:00 16:41:45 05:57:45 00:00:00 0 780 780

2. Chromý koně (48) MM+ Petr Marusič 254 Vladimír Zborník 574 10:15:00 16:08:45 05:53:45 00:00:00 0 750 750

3. Čelovky Lucifer / EPO (56) MM Petr Pruner 28 Tomáš Protiva 10:17:00 16:08:14 05:51:14 00:00:00 0 740 740

4. SP Kolo (166) MM+ Roman Spudil 110 Přemysl Hošek 111 10:53:00 16:46:00 05:53:00 00:00:00 0 720 720

5. Opatrně, ale vostře! (81) MM+ Václav Kroupa 12 Viktor Slavík 201 10:26:00 16:23:18 05:57:18 00:00:00 0 710 710

6. Pankrác (161) MM+ Jiří Pelnář Tomáš Šimek 10:52:00 16:50:32 05:58:32 00:00:00 0 710 710

7. PBV Autopilot (14) MM+ David Náhlovský 306 Radovan Mach 10:55:00 16:45:54 05:50:54 00:00:00 0 700 700

8. Rodinný výlet (107) MD+ Petr Vanka Jana Vanková 10:34:00 16:17:55 05:43:55 00:00:00 0 690 690

9. KAPA (125) MD+ Pavel Runt Karla Jáglová 10:40:00 16:33:00 05:53:00 00:00:00 0 690 690

10. MTBO Slany (83) MD+ Petr Svoboda 286 Iveta Pachmanova 534 10:26:00 16:19:05 05:53:05 00:00:00 0 680 680

11. Výletníci (141) MM+ Radovan Cizek Štěpán Aubrecht 682 10:45:00 16:35:50 05:50:50 00:00:00 0 670 670

12. Medová cesta s Bulfy (76) MD Tomáš Fejfárek 597 Tereza Škrampalová 662 10:24:00 16:23:55 05:59:55 00:00:00 0 670 670



13. RadyněBike.cz (110) MM Petr Šedivec David Kuzma 10:35:00 16:45:18 06:10:18 00:10:18 45 700 655

14. Bludné Tašky (151) MD+ Radek Taške Iva Taške 10:48:00 16:35:24 05:47:24 00:00:00 0 640 640

15. HOMS Čámrsovi nalezenci (96) MM+ Petr Panec Vladimír Martinovský 10:31:00 16:29:25 05:58:25 00:00:00 0 640 640

16. ATC Kokořín (144) MD+ Jitka Gartnerová 369 Alexandr Kotačka 73 10:46:00 16:47:11 06:01:11 00:01:11 4 640 636

17. Peklo se nikdy nemýlí! (148) MD Rostislav Sladký 324 Iva Skrbková 642 10:47:00 16:38:50 05:51:50 00:00:00 0 630 630

18. Cyklobuci (2) MM+ Martin Wendler 600 Martin Zemek 10:00:00 15:59:41 05:59:41 00:00:00 0 600 600

19. Zpomalovací pruhy (106) MD+ Tereza Páclová 32 Vláďa Pokorný 31 10:34:00 16:30:10 05:56:10 00:00:00 0 590 590

20. Geotour 1 (155) MD+ Tomáš Metlička Jana Šustrová 10:50:00 16:49:36 05:59:36 00:00:00 0 590 590

21. VELBUD TEAM II (165) MM+ Ladislav Benýr Jiří Karlovec 10:53:00 16:46:52 05:53:52 00:00:00 0 580 580

22. JÁ&pohoda (140) MD Jakub Šváb 681 Adéla Volfová 10:45:00 16:43:00 05:58:00 00:00:00 0 580 580

23. S Team (72) MM+ Marek Smolka Jan Smolka 10:23:00 16:08:13 05:45:13 00:00:00 0 570 570

24. Jednotka pivního nasazení (98) MM Ivan Martiška Jan Langmajer 10:31:00 16:21:16 05:50:16 00:00:00 0 570 570

25. PM bike (33) MM Petr Kdýr Matěj Kdýr 10:10:00 16:02:07 05:52:07 00:00:00 0 570 570

26. Hledej Šmudlo (13) MD Jan Řípa Lenka Sedláková 10:03:00 15:55:28 05:52:28 00:00:00 0 570 570

27. Vidlák & Bumbác (46) DD+ Kristina Gybasová 263 Petra Kočárková 72 10:14:00 15:53:49 05:39:49 00:00:00 0 560 560

28. Veteránky z USK (80) DD+ Lacigová Ivana Městková Kateřina 10:25:00 16:24:10 05:59:10 00:00:00 0 560 560

29. DYNAL bike klub (23) MM+ Martin Sklenář Pavel Prey 10:07:00 15:41:55 05:34:55 00:00:00 0 550 550

30. Tretra Praha (112) MD+ Romana Smolková 397 Petr Šebesta 10:36:00 16:28:09 05:52:09 00:00:00 0 550 550

31. Jedou topiči (68) MM Martin Kučera Tomáš Kučera 10:21:00 16:13:44 05:52:44 00:00:00 0 550 550

32. Užíváme si to (55) MM Pavel Minář Michal Seménka 10:17:00 16:01:20 05:44:20 00:00:00 0 540 540

33. Lokotraktor (45) MM+ Jiří Popule Tomáš Popule 10:14:00 16:00:04 05:46:04 00:00:00 0 540 540

34. hlavně aby neVIPrahlo (30) DD+ Jindra Dohnalová 61 Kateřina Svobodová 577 10:09:00 15:58:15 05:49:15 00:00:00 0 540 540

35. HP430 II. (109) MM+ Petr Bašus Martin Forejt 10:35:00 16:38:06 06:03:06 00:03:06 8 540 532

36. Psanci (28) MM Stanislav Moller Pavel Novák 10:08:00 15:50:21 05:42:21 00:00:00 0 530 530

37. SUPERKAJA TEAM (54) MM+ Karel Popel Honza Jarý 10:17:00 16:04:09 05:47:09 00:00:00 0 530 530



38. Krocíci 2 (150) MD Lukáš Kroc Dana Šťovíčková 10:48:00 16:44:44 05:56:44 00:00:00 0 530 530

39. Babička a dědeček (3) MD+ Mirka Špalková 619 Miroslav Špalek 618 10:00:00 16:08:13 06:08:13 00:08:13 30 560 530

40. Domácí násilí (126) MD Zuzana Knedlíková 585 Jan Marák 584 10:41:00 16:46:27 06:05:27 00:05:27 15 540 525

41. Kikiriki team (116) DD Martina Němcová Radka Šlégrová 10:37:00 16:14:12 05:37:12 00:00:00 0 520 520

42. danča&michal (85) MD+ Dana Jelenová Michal Choura 10:27:00 16:18:40 05:51:40 00:00:00 0 520 520

43. Pomalu a zmateně (32) MM+ Jakub Klíma Roman Knedlhans 10:10:00 15:59:24 05:49:24 00:00:00 0 510 510

44. Repete² (114) MM Jakub Svoboda Mirek Tichý 10:37:00 16:26:26 05:49:26 00:00:00 0 510 510

45.
RUK -Rychle Unavení Kluci 
(19) 

MM Tomáš Odcházel Jiří Kolář 10:05:00 16:01:04 05:56:04 00:00:00 0 510 510

46. Jirka-Petr (128) MM Jiří Bouzek Petr Havlíček 10:41:00 16:40:00 05:59:00 00:00:00 0 510 510

47. Helebuci (62) MD+ Helešic Oldřich Malá Zuzka 10:19:00 15:57:35 05:38:35 00:00:00 0 500 500

48. Jalud106 (50) MD+ Jaroslav David 669 Ludmila Ludvíková 670 10:15:00 15:59:41 05:44:41 00:00:00 0 500 500

49. KUKAčky (154) MM Tomáš Doležal Štěpán Pšenička 10:49:00 16:38:55 05:49:55 00:00:00 0 500 500

50. Cyklo Krašov (59) MM+ Jiří Vopat Jaroslav Hykl 10:18:00 16:08:23 05:50:23 00:00:00 0 500 500

51. Tak do toho šlápni (71) MD Honza Barvíř Rychlonožka 10:22:00 16:15:35 05:53:35 00:00:00 0 500 500

52. Trafo bike team (89) MM+ Daniel Buchtelík Milan Junek 10:28:00 16:21:40 05:53:40 00:00:00 0 500 500

53. Podvodníci (15) MM Jan Němec Kamil Šlegr 10:04:00 16:01:58 05:57:58 00:00:00 0 490 490

54. Kožíšci (101) N Tomáš Kožíšek Petr Kožíšek 570 10:32:00 16:11:11 05:39:11 00:00:00 0 470 470

55. eMan Team #1 (6) MD Michal Košek Alexandra Zuczková 10:01:00 15:43:10 05:42:10 00:00:00 0 470 470

56. Furt v luftu (37) MD+ Pavel Průšek Martina Průšková 10:11:00 16:06:39 05:55:39 00:00:00 0 470 470

57. Krocíci 1 (149) MD Patrik Kroc Veronika Niederlová 10:48:00 16:23:11 05:35:11 00:00:00 0 450 450

58. Divná Smečka (4) MD Jitka Procházková Jan Trantina 10:01:00 15:43:42 05:42:42 00:00:00 0 450 450

59. Bobek a Bobeček (139) MM Luboš Otta 630 Ondřej Hireš 631 10:45:00 16:38:34 05:53:34 00:00:00 0 450 450

60. Pozor klokan! (138) MD+ David Zelený Monika Gábrišová 10:44:00 16:48:16 06:04:16 00:04:16 10 460 450

61. RHC Bikeriding (69) DD+ Eva Pyková 543 Jitka Ščerbová 668 10:22:00 16:30:01 06:08:01 00:08:01 30 480 450



62. Forstíci (127) MD+ Filip Forst Martina Forstová 10:41:00 16:02:38 05:21:38 00:00:00 0 440 440

63. FLASHBREAK 100+ (75) MM+ Leo Voňka Martin Biša 10:24:00 15:58:51 05:34:51 00:00:00 0 440 440

64. LOST (160) MD+ Pavel Kubík 674 Daniela Kubíková 10:51:00 16:33:23 05:42:23 00:00:00 0 440 440

65. hotel www.rambousek.cz (26) MD+ Jan Rambousek 608 Katka Fárková 10:08:00 15:58:00 05:50:00 00:00:00 0 440 440

66. Rhabarberbarbarabar (22) MD+ Lucie Smolková Rosťa Frys 10:06:00 15:57:08 05:51:08 00:00:00 0 440 440

67. VIPrahlé kočky (84) DD+ Jana Kroupová 14 Jarka Mikudová 462 10:27:00 16:26:41 05:59:41 00:00:00 0 440 440

68. Frýbovci (86) MD Jan Valeš Iveta Valešová 10:27:00 15:42:00 05:15:00 00:00:00 0 430 430

69. VELBUD Team (164) MM+ Milan Urban Jiří Bouda 10:53:00 16:41:56 05:48:56 00:00:00 0 420 420

70. FINAL TEAM (91) MM+ Martin Kopta Roman Rajský 10:29:00 16:18:00 05:49:00 00:00:00 0 420 420

71. 9,15 Richterovy stupnice (135) MD Kateřina Vágnerová Jaromír Šíma 10:43:00 16:38:11 05:55:11 00:00:00 0 420 420

72. Nemrmlat a jedem (123) MD Kateřina Viktorová Vratislav Kotek 10:40:00 16:38:20 05:58:20 00:00:00 0 420 420

73. Ztracenci (57) MD Kateřina Tupá Ondřej Tupý 10:18:00 15:57:20 05:39:20 00:00:00 0 410 410

74. 14-tý pramen (156) MD+ Jiří Vyšín Iveta Vyšínová 10:50:00 16:33:09 05:43:09 00:00:00 0 410 410

75. Piráti z kari-biku (21) N Michal Červenka Šimon Červenka 10:06:00 15:53:57 05:47:57 00:00:00 0 410 410

76. Dezorientovaní Bizoni (42) MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:13:00 16:01:41 05:48:41 00:00:00 0 410 410

77.
Doktor a Doktorka 
Štrosmajerovi (158) 

MD+ Petra Böhmová Radek Böhm 10:51:00 16:50:08 05:59:08 00:00:00 0 410 410

78. Rehci z Vejprnic (44) N Jan Grohmann 599 Jan Grohmann 10:13:00 16:20:16 06:07:16 00:07:16 25 430 405

79. Zoufalé kolistky (118) DD+ Ivana Šarbochová Markéta Roznětinská 10:38:00 16:07:03 05:29:03 00:00:00 0 400 400

80. Kuře a lá Bažant (5) MD+ Jaroslav Zágner Petra Zágnerová 10:01:00 15:39:25 05:38:25 00:00:00 0 400 400

81. V dešti nejedu (146) MD Radim Kudrna Monika Plchová 10:47:00 16:25:38 05:38:38 00:00:00 0 400 400

82. Skalníci 1 (130) DD Tereza Písková Marta Písková 10:42:00 16:23:44 05:41:44 00:00:00 0 400 400

83. Kufrujsnámi (1) MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:00:00 15:43:31 05:43:31 00:00:00 0 390 390

84. DAMI Team (7) MM Daniel Holler Michal Pavelek 10:02:00 16:16:40 06:14:40 00:14:40 85 470 385

85. Tlustý gumy (35) MM+ Petr Král Petr Tlučhoř 10:11:00 16:13:14 06:02:14 00:02:14 6 390 384



86. Kroupíci (66) N David Kroupa Jakub Kroupa 10:21:00 15:50:48 05:29:48 00:00:00 0 380 380

87. Hostivické střely (65) N Marek Jiříček Ema Jiříčková 10:20:00 15:50:44 05:30:44 00:00:00 0 380 380

88. Stopaři (129) MD Magda Svehlova Martin Polehla 10:42:00 16:45:06 06:03:06 00:03:06 8 380 372

89. Kouťáci (115) MD Radka Koutová Štěpán Kout 10:37:00 16:40:47 06:03:47 00:03:47 8 380 372

90. Tudy ne, tam už vůbec (79) MD+ Libor Titěra Iveta Königsmarková 10:25:00 16:00:52 05:35:52 00:00:00 0 370 370

91. KaRo team (74) MD Robert Jícha Kamila Třísková 10:23:00 16:12:51 05:49:51 00:00:00 0 360 360

92. Čapí letka (163) N Vojtěch Čáp Terezka Čápová 10:52:00 16:47:02 05:55:02 00:00:00 0 360 360

93. Tryskotrosky (87) MM Stejskal Jan Janáček Dušan 10:28:00 15:57:16 05:29:16 00:00:00 0 350 350

94. Darmošlapové (27) MM Miroslav Lahoda Štefan Kanda 10:08:00 15:58:07 05:50:07 00:00:00 0 350 350

95. VIPrahlí psi (111) MM+ Šembera Jiří 576 Macura Libor 10:36:00 16:38:19 06:02:19 00:02:19 6 350 344

96. PAPALEJE (157) DD Pavla Patočková Lenka Jeřábková 10:50:00 16:46:20 05:56:20 00:00:00 0 340 340

97. VaFKy (8) N Filip Kříž Viktorie Křížová 10:02:00 16:02:40 06:00:40 00:00:40 2 340 338

98. Jakarda (119) N Karolína Machová David Mach 10:55:00 15:52:42 04:57:42 00:00:00 0 330 330

99. Holý Čechy (108) MD Martin Holý Šárka Čechová 10:35:00 16:25:20 05:50:20 00:00:00 0 330 330

100. LUPE TEAM (142) MM Lukáš Vykoukal Pert Horák 10:46:00 17:15:24 06:29:24 00:29:24 235 560 325

101. AK Team (52) MD Jakub Koplík Denisa Nováková 10:16:00 15:19:50 05:03:50 00:00:00 0 320 320

102. Branické Šipky (10) MD+ Jarka Koplíková Tomáš Koplík 10:03:00 15:19:45 05:16:45 00:00:00 0 320 320

103. Dg: I46.0 (49) MD+ Jiří Tříska Milena Bartošová 10:15:00 16:00:53 05:45:53 00:00:00 0 320 320

104. Řežky (94) DD Markéta Pancová Eva Sýkorová 10:30:00 16:19:48 05:49:48 00:00:00 0 320 320

105. Jedemeproradost (104) DD+ Iva Krejzová Lenka Novotná 10:33:00 16:21:54 05:48:54 00:00:00 0 310 310

106. Hlavně na pohodu (47) DD+ Silvie Papicová Soňa Pokorná 10:14:00 16:00:31 05:46:31 00:00:00 0 300 300

107. Supice (38) N Klára Dixová Jitka Dixová 10:12:00 16:29:51 06:17:51 00:17:51 75 370 295

108. Beránci (18) MD Svatopluk Beránek Markéta Beránková 10:05:00 15:54:54 05:49:54 00:00:00 0 290 290

109. Bezovka (170) N Pavel Kašpar
Klárka Jakoušová Matěj Vítek
Šedivec

10:55:00 16:12:19 05:17:19 00:00:00 0 280 280



110. PDRacing (43) N Petr Hejda Damián Hejda 10:13:00 15:30:21 05:17:21 00:00:00 0 280 280

111. Zetkařky (103) DD Gita Berkovcová Klára Dušková 10:33:00 15:57:00 05:24:00 00:00:00 0 270 270

112. Kačomyš (25) PL Michal Vejvoda Kateřina Vejvodová Tomášek 10:07:00 13:08:50 03:01:50 00:01:50 4 270 266

113. Eternal seekers (36) MM Roman Bradáč Damián Bradáč 10:11:00 14:36:20 04:25:20 00:00:00 0 260 260

114. OutdoorOutsiders 134 (134) PL Vlastimil Gruber Adéla Gruberová 10:43:00 13:42:28 02:59:28 00:00:00 0 240 240

115. To si ještě rozmyslíme (100) N Petr Šmída Wena Šmída 10:32:00 15:47:20 05:15:20 00:00:00 0 240 240

116. ŇAF (168) DD+ Martina Reilichová Lenka Jarolímová 10:54:00 16:40:34 05:46:34 00:00:00 0 240 240

117. Libový páreček (145) PL Libor Kadlec Jitka Dvořáková 10:46:00 13:42:09 02:56:09 00:00:00 0 230 230

118. JET Team (17) PL Jitka Krejčí 434 Emma Krejčí 10:05:00 13:03:00 02:58:00 00:00:00 0 230 230

119. Demenäkölö (16) N Filip Böhm Martin Böhm 10:04:00 15:20:42 05:16:42 00:00:00 0 230 230

120. Trasaab team (51) MD+ Eva Třasáková Jaroslav Třasák 10:16:00 15:50:50 05:34:50 00:00:00 0 230 230

121. NEXO KNIGHTS (77) N Světla Karešová Vojtěch Kadlus 10:24:00 16:02:10 05:38:10 00:00:00 0 230 230

122. Kupředu kobliha (24) N Jiří Rydrych Helena Rydrychová 10:07:00 15:49:37 05:42:37 00:00:00 0 230 230

123. Skalníci 2 (131) N Nikola Písková Tomáš Písek 10:42:00 16:25:14 05:43:14 00:00:00 0 230 230

124. Ušáci (133) N Hana Šedivcová Bára Lucie Šedivcová 10:43:00 15:13:12 04:30:12 00:00:00 0 220 220

125. Adrenalin Team (124) N Matěj Tuhý Jaroslav Viktora 10:40:00 15:57:00 05:17:00 00:00:00 0 220 220

126. Babotrysky (169) DD+ Sarka Jakousova Lida Cermakova 10:54:00 16:59:36 06:05:36 00:05:36 15 230 215

127. Trafo bike (53) MD Karin Jánská Ladislav Jánský 10:16:00 15:21:53 05:05:53 00:00:00 0 210 210

128. Holátka (113) MD+ Eva Holá Radek Holý 10:36:00 16:22:36 05:46:36 00:00:00 0 210 210

129. Matýsek a jeho Rikša (29) PL Matěj Cífka Vladimír Cífka 10:09:00 13:02:44 02:53:44 00:00:00 0 190 190

130. Tuleň a nutrie (147) MD Nora Kořánová Petr Matuška 10:47:00 17:13:00 06:26:00 00:26:00 195 380 185

131. Pohodáři (93) N Bohuslav Němec Jakub Němec 10:30:00 15:55:05 05:25:05 00:00:00 0 180 180

132. Hostivické šlapky (64) N Vendula Jiříčková Nela Jiříčková 10:20:00 15:46:07 05:26:07 00:00:00 0 170 170

133. Ořeši (117) MD Barbora Roznĕtinská Matyáš Roznětinský 10:38:00 17:04:08 06:26:08 00:26:08 205 370 165

134. KolovráteK (63) PL Viki Kučera Martin Kučera 10:20:00 13:02:13 02:42:13 00:00:00 0 160 160



135. Fahrrad Číči (97) DD Sandra Martišková Veronika Langmajerová 10:31:00 14:42:50 04:11:50 00:00:00 0 160 160

136. Šušláci Šviháci (136) N Michal Papoušek Šárka Papoušková 10:44:00 16:13:30 05:29:30 00:00:00 0 160 160

137. Kroupky (67) N Petra Kroupová Magdalena Kroupová 10:21:00 15:45:10 05:24:10 00:00:00 0 150 150

138. Chaberská střela (99) N Lukáš Konrád Anežka Konrádová 10:32:00 16:13:03 05:41:03 00:00:00 0 150 150

139. Lasiny Praha (90) PL Filip Fremr Magdalena Fremrova 10:29:00 13:18:46 02:49:46 00:00:00 0 140 140

140. NEXO KNIGHTS 2 (78) PL Jan Kadlus Šimon Kadlus 10:25:00 13:11:00 02:46:00 00:00:00 0 130 130

141. Nalezené kobylky (34) PL David Moučka Hana Nerušilová 10:29:00 13:23:40 02:54:40 00:00:00 0 130 130

142. Cubíci (88) PL Radek Sýkora Hana Ševčíková 10:28:00 13:30:41 03:02:41 00:02:41 6 130 124

143. Morčata (61) PL Martina Brondičová Veronika Brondičová 10:19:00 12:55:46 02:36:46 00:00:00 0 120 120

144. Antonín Sova (73) MD+ Lenka Nežádalová Zbyšek Chvojka 10:23:00 16:47:24 06:24:24 00:24:24 185 300 115

145. EmKa (120) N Kateřina Menzlová Ema Menzlová 10:39:00 14:57:13 04:18:13 00:00:00 0 110 110

146. Zmapyven (20) N Filip Vaculík Matouš Vaculík 10:06:00 15:13:26 05:07:26 00:00:00 0 100 100

147. Plazilky (9) N Jana Křížová Olivie Křížová 10:02:00 15:28:00 05:26:00 00:00:00 0 100 100

148. Dezorient express (121) PL David Vajsochr Jana Vajsochrova 10:39:00 12:43:24 02:04:24 00:00:00 0 90 90

149. Bouďáci (122) PL Marek Chalupka Matěj Chalupka 10:39:00 12:43:24 02:04:24 00:00:00 0 90 90

150. Drgáčci (58) PL Roman Drga Martina Drgová 10:18:00 12:51:38 02:33:38 00:00:00 0 90 90

151. Výletníci (95) PL Běla Němcová Martin Němec 10:30:00 13:18:27 02:48:27 00:00:00 0 60 60

152. Soví hnízdo (82) PL Iveta Hlůžková Václav Hlůžek 10:26:00 13:22:35 02:56:35 00:00:00 0 60 60

153. Vyhlídková jízda (60) N Dagmar Musilová 361 Barbora Uzlíková 10:19:00 14:05:10 03:46:10 00:00:00 0 60 60

154. Čiperky v akci (159) PL Jan Čipera 82 Olina Čiperová 10:51:00 14:16:38 03:25:38 00:25:38 115 130 15

155. Kobouzdý rompad (70) MM+ Tomáš Frolík Miroslav Obešlo 10:22:00 16:10:39 05:48:39 00:00:00 0 380 DNF 
(380)
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1. Kikiriki team (116) DD Martina Němcová Radka Šlégrová 10:37:00 16:14:12 05:37:12 00:00:00 0 520 520

2. Skalníci 1 (130) DD Tereza Písková Marta Písková 10:42:00 16:23:44 05:41:44 00:00:00 0 400 400

3. PAPALEJE (157) DD Pavla Patočková Lenka Jeřábková 10:50:00 16:46:20 05:56:20 00:00:00 0 340 340

4. Řežky (94) DD Markéta Pancová Eva Sýkorová 10:30:00 16:19:48 05:49:48 00:00:00 0 320 320

5. Zetkařky (103) DD Gita Berkovcová Klára Dušková 10:33:00 15:57:00 05:24:00 00:00:00 0 270 270

6. Fahrrad Číči (97) DD Sandra Martišková Veronika Langmajerová 10:31:00 14:42:50 04:11:50 00:00:00 0 160 160

1. Vidlák & Bumbác (46) DD+ Kristina Gybasová 263 Petra Kočárková 72 10:14:00 15:53:49 05:39:49 00:00:00 0 560 560

2. Veteránky z USK (80) DD+ Lacigová Ivana Městková Kateřina 10:25:00 16:24:10 05:59:10 00:00:00 0 560 560

3. hlavně aby neVIPrahlo (30) DD+ Jindra Dohnalová 61 Kateřina Svobodová 577 10:09:00 15:58:15 05:49:15 00:00:00 0 540 540

4. RHC Bikeriding (69) DD+ Eva Pyková 543 Jitka Ščerbová 668 10:22:00 16:30:01 06:08:01 00:08:01 30 480 450

5. VIPrahlé kočky (84) DD+ Jana Kroupová 14 Jarka Mikudová 462 10:27:00 16:26:41 05:59:41 00:00:00 0 440 440

6. Zoufalé kolistky (118) DD+ Ivana Šarbochová Markéta Roznětinská 10:38:00 16:07:03 05:29:03 00:00:00 0 400 400

7. Jedemeproradost (104) DD+ Iva Krejzová Lenka Novotná 10:33:00 16:21:54 05:48:54 00:00:00 0 310 310

8. Hlavně na pohodu (47) DD+ Silvie Papicová Soňa Pokorná 10:14:00 16:00:31 05:46:31 00:00:00 0 300 300

9. ŇAF (168) DD+ Martina Reilichová Lenka Jarolímová 10:54:00 16:40:34 05:46:34 00:00:00 0 240 240



10. Babotrysky (169) DD+ Sarka Jakousova Lida Cermakova 10:54:00 16:59:36 06:05:36 00:05:36 15 230 215

1. KamZaSněhem.cz (137) MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková 478 10:44:00 16:41:45 05:57:45 00:00:00 0 780 780

2. Medová cesta s Bulfy (76) MD Tomáš Fejfárek 597 Tereza Škrampalová 662 10:24:00 16:23:55 05:59:55 00:00:00 0 670 670

3. Peklo se nikdy nemýlí! (148) MD Rostislav Sladký 324 Iva Skrbková 642 10:47:00 16:38:50 05:51:50 00:00:00 0 630 630

4. JÁ&pohoda (140) MD Jakub Šváb 681 Adéla Volfová 10:45:00 16:43:00 05:58:00 00:00:00 0 580 580

5. Hledej Šmudlo (13) MD Jan Řípa Lenka Sedláková 10:03:00 15:55:28 05:52:28 00:00:00 0 570 570

6. Krocíci 2 (150) MD Lukáš Kroc Dana Šťovíčková 10:48:00 16:44:44 05:56:44 00:00:00 0 530 530

7. Domácí násilí (126) MD Zuzana Knedlíková 585 Jan Marák 584 10:41:00 16:46:27 06:05:27 00:05:27 15 540 525

8. Tak do toho šlápni (71) MD Honza Barvíř Rychlonožka 10:22:00 16:15:35 05:53:35 00:00:00 0 500 500

9. eMan Team #1 (6) MD Michal Košek Alexandra Zuczková 10:01:00 15:43:10 05:42:10 00:00:00 0 470 470

10. Krocíci 1 (149) MD Patrik Kroc Veronika Niederlová 10:48:00 16:23:11 05:35:11 00:00:00 0 450 450

11. Divná Smečka (4) MD Jitka Procházková Jan Trantina 10:01:00 15:43:42 05:42:42 00:00:00 0 450 450

12. Frýbovci (86) MD Jan Valeš Iveta Valešová 10:27:00 15:42:00 05:15:00 00:00:00 0 430 430

13. 9,15 Richterovy stupnice (135) MD Kateřina Vágnerová Jaromír Šíma 10:43:00 16:38:11 05:55:11 00:00:00 0 420 420

14. Nemrmlat a jedem (123) MD Kateřina Viktorová Vratislav Kotek 10:40:00 16:38:20 05:58:20 00:00:00 0 420 420

15. Ztracenci (57) MD Kateřina Tupá Ondřej Tupý 10:18:00 15:57:20 05:39:20 00:00:00 0 410 410

16. V dešti nejedu (146) MD Radim Kudrna Monika Plchová 10:47:00 16:25:38 05:38:38 00:00:00 0 400 400

17. Stopaři (129) MD Magda Svehlova Martin Polehla 10:42:00 16:45:06 06:03:06 00:03:06 8 380 372

18. Kouťáci (115) MD Radka Koutová Štěpán Kout 10:37:00 16:40:47 06:03:47 00:03:47 8 380 372

19. KaRo team (74) MD Robert Jícha Kamila Třísková 10:23:00 16:12:51 05:49:51 00:00:00 0 360 360

20. Holý Čechy (108) MD Martin Holý Šárka Čechová 10:35:00 16:25:20 05:50:20 00:00:00 0 330 330



21. AK Team (52) MD Jakub Koplík Denisa Nováková 10:16:00 15:19:50 05:03:50 00:00:00 0 320 320

22. Beránci (18) MD Svatopluk Beránek Markéta Beránková 10:05:00 15:54:54 05:49:54 00:00:00 0 290 290

23. Trafo bike (53) MD Karin Jánská Ladislav Jánský 10:16:00 15:21:53 05:05:53 00:00:00 0 210 210

24. Tuleň a nutrie (147) MD Nora Kořánová Petr Matuška 10:47:00 17:13:00 06:26:00 00:26:00 195 380 185

25. Ořeši (117) MD Barbora Roznĕtinská Matyáš Roznětinský 10:38:00 17:04:08 06:26:08 00:26:08 205 370 165

1. Rodinný výlet (107) MD+ Petr Vanka Jana Vanková 10:34:00 16:17:55 05:43:55 00:00:00 0 690 690

2. KAPA (125) MD+ Pavel Runt Karla Jáglová 10:40:00 16:33:00 05:53:00 00:00:00 0 690 690

3. MTBO Slany (83) MD+ Petr Svoboda 286 Iveta Pachmanova 534 10:26:00 16:19:05 05:53:05 00:00:00 0 680 680

4. Bludné Tašky (151) MD+ Radek Taške Iva Taške 10:48:00 16:35:24 05:47:24 00:00:00 0 640 640

5. ATC Kokořín (144) MD+ Jitka Gartnerová 369 Alexandr Kotačka 73 10:46:00 16:47:11 06:01:11 00:01:11 4 640 636

6. Zpomalovací pruhy (106) MD+ Tereza Páclová 32 Vláďa Pokorný 31 10:34:00 16:30:10 05:56:10 00:00:00 0 590 590

7. Geotour 1 (155) MD+ Tomáš Metlička Jana Šustrová 10:50:00 16:49:36 05:59:36 00:00:00 0 590 590

8. Tretra Praha (112) MD+ Romana Smolková 397 Petr Šebesta 10:36:00 16:28:09 05:52:09 00:00:00 0 550 550

9. Babička a dědeček (3) MD+ Mirka Špalková 619 Miroslav Špalek 618 10:00:00 16:08:13 06:08:13 00:08:13 30 560 530

10. danča&michal (85) MD+ Dana Jelenová Michal Choura 10:27:00 16:18:40 05:51:40 00:00:00 0 520 520

11. Helebuci (62) MD+ Helešic Oldřich Malá Zuzka 10:19:00 15:57:35 05:38:35 00:00:00 0 500 500

12. Jalud106 (50) MD+ Jaroslav David 669 Ludmila Ludvíková 670 10:15:00 15:59:41 05:44:41 00:00:00 0 500 500

13. Furt v luftu (37) MD+ Pavel Průšek Martina Průšková 10:11:00 16:06:39 05:55:39 00:00:00 0 470 470

14. Pozor klokan! (138) MD+ David Zelený Monika Gábrišová 10:44:00 16:48:16 06:04:16 00:04:16 10 460 450

15. Forstíci (127) MD+ Filip Forst Martina Forstová 10:41:00 16:02:38 05:21:38 00:00:00 0 440 440

16. LOST (160) MD+ Pavel Kubík 674 Daniela Kubíková 10:51:00 16:33:23 05:42:23 00:00:00 0 440 440



17. hotel www.rambousek.cz (26) MD+ Jan Rambousek 608 Katka Fárková 10:08:00 15:58:00 05:50:00 00:00:00 0 440 440

18. Rhabarberbarbarabar (22) MD+ Lucie Smolková Rosťa Frys 10:06:00 15:57:08 05:51:08 00:00:00 0 440 440

19. 14-tý pramen (156) MD+ Jiří Vyšín Iveta Vyšínová 10:50:00 16:33:09 05:43:09 00:00:00 0 410 410

20. Dezorientovaní Bizoni (42) MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:13:00 16:01:41 05:48:41 00:00:00 0 410 410

21.
Doktor a Doktorka Štrosmajerovi 
(158) 

MD+ Petra Böhmová Radek Böhm 10:51:00 16:50:08 05:59:08 00:00:00 0 410 410

22. Kuře a lá Bažant (5) MD+ Jaroslav Zágner Petra Zágnerová 10:01:00 15:39:25 05:38:25 00:00:00 0 400 400

23. Kufrujsnámi (1) MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:00:00 15:43:31 05:43:31 00:00:00 0 390 390

24. Tudy ne, tam už vůbec (79) MD+ Libor Titěra Iveta Königsmarková 10:25:00 16:00:52 05:35:52 00:00:00 0 370 370

25. Branické Šipky (10) MD+ Jarka Koplíková Tomáš Koplík 10:03:00 15:19:45 05:16:45 00:00:00 0 320 320

26. Dg: I46.0 (49) MD+ Jiří Tříska Milena Bartošová 10:15:00 16:00:53 05:45:53 00:00:00 0 320 320

27. Trasaab team (51) MD+ Eva Třasáková Jaroslav Třasák 10:16:00 15:50:50 05:34:50 00:00:00 0 230 230

28. Holátka (113) MD+ Eva Holá Radek Holý 10:36:00 16:22:36 05:46:36 00:00:00 0 210 210

29. Antonín Sova (73) MD+ Lenka Nežádalová Zbyšek Chvojka 10:23:00 16:47:24 06:24:24 00:24:24 185 300 115

1. Čelovky Lucifer / EPO (56) MM Petr Pruner 28 Tomáš Protiva 10:17:00 16:08:14 05:51:14 00:00:00 0 740 740

2. RadyněBike.cz (110) MM Petr Šedivec David Kuzma 10:35:00 16:45:18 06:10:18 00:10:18 45 700 655

3. Jednotka pivního nasazení (98) MM Ivan Martiška Jan Langmajer 10:31:00 16:21:16 05:50:16 00:00:00 0 570 570

4. PM bike (33) MM Petr Kdýr Matěj Kdýr 10:10:00 16:02:07 05:52:07 00:00:00 0 570 570

5. Jedou topiči (68) MM Martin Kučera Tomáš Kučera 10:21:00 16:13:44 05:52:44 00:00:00 0 550 550

6. Užíváme si to (55) MM Pavel Minář Michal Seménka 10:17:00 16:01:20 05:44:20 00:00:00 0 540 540

7. Psanci (28) MM Stanislav Moller Pavel Novák 10:08:00 15:50:21 05:42:21 00:00:00 0 530 530

8. Repete² (114) MM Jakub Svoboda Mirek Tichý 10:37:00 16:26:26 05:49:26 00:00:00 0 510 510



9. RUK -Rychle Unavení Kluci (19) MM Tomáš Odcházel Jiří Kolář 10:05:00 16:01:04 05:56:04 00:00:00 0 510 510

10. Jirka-Petr (128) MM Jiří Bouzek Petr Havlíček 10:41:00 16:40:00 05:59:00 00:00:00 0 510 510

11. KUKAčky (154) MM Tomáš Doležal Štěpán Pšenička 10:49:00 16:38:55 05:49:55 00:00:00 0 500 500

12. Podvodníci (15) MM Jan Němec Kamil Šlegr 10:04:00 16:01:58 05:57:58 00:00:00 0 490 490

13. Bobek a Bobeček (139) MM Luboš Otta 630 Ondřej Hireš 631 10:45:00 16:38:34 05:53:34 00:00:00 0 450 450

14. DAMI Team (7) MM Daniel Holler Michal Pavelek 10:02:00 16:16:40 06:14:40 00:14:40 85 470 385

15. Tryskotrosky (87) MM Stejskal Jan Janáček Dušan 10:28:00 15:57:16 05:29:16 00:00:00 0 350 350

16. Darmošlapové (27) MM Miroslav Lahoda Štefan Kanda 10:08:00 15:58:07 05:50:07 00:00:00 0 350 350

17. LUPE TEAM (142) MM Lukáš Vykoukal Pert Horák 10:46:00 17:15:24 06:29:24 00:29:24 235 560 325

18. Eternal seekers (36) MM Roman Bradáč Damián Bradáč 10:11:00 14:36:20 04:25:20 00:00:00 0 260 260

1. Chromý koně (48) MM+ Petr Marusič 254 Vladimír Zborník 574 10:15:00 16:08:45 05:53:45 00:00:00 0 750 750

2. SP Kolo (166) MM+ Roman Spudil 110 Přemysl Hošek 111 10:53:00 16:46:00 05:53:00 00:00:00 0 720 720

3. Opatrně, ale vostře! (81) MM+ Václav Kroupa 12 Viktor Slavík 201 10:26:00 16:23:18 05:57:18 00:00:00 0 710 710

4. Pankrác (161) MM+ Jiří Pelnář Tomáš Šimek 10:52:00 16:50:32 05:58:32 00:00:00 0 710 710

5. PBV Autopilot (14) MM+ David Náhlovský 306 Radovan Mach 10:55:00 16:45:54 05:50:54 00:00:00 0 700 700

6. Výletníci (141) MM+ Radovan Cizek Štěpán Aubrecht 682 10:45:00 16:35:50 05:50:50 00:00:00 0 670 670

7. HOMS Čámrsovi nalezenci (96) MM+ Petr Panec Vladimír Martinovský 10:31:00 16:29:25 05:58:25 00:00:00 0 640 640

8. Cyklobuci (2) MM+ Martin Wendler 600 Martin Zemek 10:00:00 15:59:41 05:59:41 00:00:00 0 600 600

9. VELBUD TEAM II (165) MM+ Ladislav Benýr Jiří Karlovec 10:53:00 16:46:52 05:53:52 00:00:00 0 580 580

10. S Team (72) MM+ Marek Smolka Jan Smolka 10:23:00 16:08:13 05:45:13 00:00:00 0 570 570

11. DYNAL bike klub (23) MM+ Martin Sklenář Pavel Prey 10:07:00 15:41:55 05:34:55 00:00:00 0 550 550

12. Lokotraktor (45) MM+ Jiří Popule Tomáš Popule 10:14:00 16:00:04 05:46:04 00:00:00 0 540 540



13. HP430 II. (109) MM+ Petr Bašus Martin Forejt 10:35:00 16:38:06 06:03:06 00:03:06 8 540 532

14. SUPERKAJA TEAM (54) MM+ Karel Popel Honza Jarý 10:17:00 16:04:09 05:47:09 00:00:00 0 530 530

15. Pomalu a zmateně (32) MM+ Jakub Klíma Roman Knedlhans 10:10:00 15:59:24 05:49:24 00:00:00 0 510 510

16. Cyklo Krašov (59) MM+ Jiří Vopat Jaroslav Hykl 10:18:00 16:08:23 05:50:23 00:00:00 0 500 500

17. Trafo bike team (89) MM+ Daniel Buchtelík Milan Junek 10:28:00 16:21:40 05:53:40 00:00:00 0 500 500

18. FLASHBREAK 100+ (75) MM+ Leo Voňka Martin Biša 10:24:00 15:58:51 05:34:51 00:00:00 0 440 440

19. VELBUD Team (164) MM+ Milan Urban Jiří Bouda 10:53:00 16:41:56 05:48:56 00:00:00 0 420 420

20. FINAL TEAM (91) MM+ Martin Kopta Roman Rajský 10:29:00 16:18:00 05:49:00 00:00:00 0 420 420

21. Tlustý gumy (35) MM+ Petr Král Petr Tlučhoř 10:11:00 16:13:14 06:02:14 00:02:14 6 390 384

22. VIPrahlí psi (111) MM+ Šembera Jiří 576 Macura Libor 10:36:00 16:38:19 06:02:19 00:02:19 6 350 344

23. Kobouzdý rompad (70) MM+ Tomáš Frolík Miroslav Obešlo 10:22:00 16:10:39 05:48:39 00:00:00 0 380
DNF

(380) 

1. Kožíšci (101) N Tomáš Kožíšek Petr Kožíšek 570 10:32:00 16:11:11 05:39:11 00:00:00 0 470 470

2. Piráti z kari-biku (21) N Michal Červenka Šimon Červenka 10:06:00 15:53:57 05:47:57 00:00:00 0 410 410

3. Rehci z Vejprnic (44) N Jan Grohmann 599 Jan Grohmann 10:13:00 16:20:16 06:07:16 00:07:16 25 430 405

4. Kroupíci (66) N David Kroupa Jakub Kroupa 10:21:00 15:50:48 05:29:48 00:00:00 0 380 380

5. Hostivické střely (65) N Marek Jiříček Ema Jiříčková 10:20:00 15:50:44 05:30:44 00:00:00 0 380 380

6. Čapí letka (163) N Vojtěch Čáp Terezka Čápová 10:52:00 16:47:02 05:55:02 00:00:00 0 360 360

7. VaFKy (8) N Filip Kříž Viktorie Křížová 10:02:00 16:02:40 06:00:40 00:00:40 2 340 338

8. Jakarda (119) N Karolína Machová David Mach 10:55:00 15:52:42 04:57:42 00:00:00 0 330 330

9. Supice (38) N Klára Dixová Jitka Dixová 10:12:00 16:29:51 06:17:51 00:17:51 75 370 295

10. Bezovka (170) N Pavel Kašpar
Klárka Jakoušová Matěj Vítek 
Šedivec

10:55:00 16:12:19 05:17:19 00:00:00 0 280 280

11. PDRacing (43) N Petr Hejda Damián Hejda 10:13:00 15:30:21 05:17:21 00:00:00 0 280 280

12. To si ještě rozmyslíme (100) N Petr Šmída Wena Šmída 10:32:00 15:47:20 05:15:20 00:00:00 0 240 240

13. Demenäkölö (16) N Filip Böhm Martin Böhm 10:04:00 15:20:42 05:16:42 00:00:00 0 230 230



14. NEXO KNIGHTS (77) N Světla Karešová Vojtěch Kadlus 10:24:00 16:02:10 05:38:10 00:00:00 0 230 230

15. Kupředu kobliha (24) N Jiří Rydrych Helena Rydrychová 10:07:00 15:49:37 05:42:37 00:00:00 0 230 230

16. Skalníci 2 (131) N Nikola Písková Tomáš Písek 10:42:00 16:25:14 05:43:14 00:00:00 0 230 230

17. Ušáci (133) N Hana Šedivcová Bára Lucie Šedivcová 10:43:00 15:13:12 04:30:12 00:00:00 0 220 220

18. Adrenalin Team (124) N Matěj Tuhý Jaroslav Viktora 10:40:00 15:57:00 05:17:00 00:00:00 0 220 220

19. Pohodáři (93) N Bohuslav Němec Jakub Němec 10:30:00 15:55:05 05:25:05 00:00:00 0 180 180

20. Hostivické šlapky (64) N Vendula Jiříčková Nela Jiříčková 10:20:00 15:46:07 05:26:07 00:00:00 0 170 170

21. Šušláci Šviháci (136) N Michal Papoušek Šárka Papoušková 10:44:00 16:13:30 05:29:30 00:00:00 0 160 160

22. Kroupky (67) N Petra Kroupová Magdalena Kroupová 10:21:00 15:45:10 05:24:10 00:00:00 0 150 150

23. Chaberská střela (99) N Lukáš Konrád Anežka Konrádová 10:32:00 16:13:03 05:41:03 00:00:00 0 150 150

24. EmKa (120) N Kateřina Menzlová Ema Menzlová 10:39:00 14:57:13 04:18:13 00:00:00 0 110 110

25. Zmapyven (20) N Filip Vaculík Matouš Vaculík 10:06:00 15:13:26 05:07:26 00:00:00 0 100 100

26. Plazilky (9) N Jana Křížová Olivie Křížová 10:02:00 15:28:00 05:26:00 00:00:00 0 100 100

27. Vyhlídková jízda (60) N Dagmar Musilová 361 Barbora Uzlíková 10:19:00 14:05:10 03:46:10 00:00:00 0 60 60

1. Kačomyš (25) PL Michal Vejvoda Kateřina Vejvodová Tomášek 10:07:00 13:08:50 03:01:50 00:01:50 4 270 266

2. OutdoorOutsiders 134 (134) PL Vlastimil Gruber Adéla Gruberová 10:43:00 13:42:28 02:59:28 00:00:00 0 240 240

3. Libový páreček (145) PL Libor Kadlec Jitka Dvořáková 10:46:00 13:42:09 02:56:09 00:00:00 0 230 230

4. JET Team (17) PL Jitka Krejčí 434 Emma Krejčí 10:05:00 13:03:00 02:58:00 00:00:00 0 230 230

5. Matýsek a jeho Rikša (29) PL Matěj Cífka Vladimír Cífka 10:09:00 13:02:44 02:53:44 00:00:00 0 190 190

6. KolovráteK (63) PL Viki Kučera Martin Kučera 10:20:00 13:02:13 02:42:13 00:00:00 0 160 160

7. Lasiny Praha (90) PL Filip Fremr Magdalena Fremrova 10:29:00 13:18:46 02:49:46 00:00:00 0 140 140



8. NEXO KNIGHTS 2 (78) PL Jan Kadlus Šimon Kadlus 10:25:00 13:11:00 02:46:00 00:00:00 0 130 130

9. Nalezené kobylky (34) PL David Moučka Hana Nerušilová 10:29:00 13:23:40 02:54:40 00:00:00 0 130 130

10. Cubíci (88) PL Radek Sýkora Hana Ševčíková 10:28:00 13:30:41 03:02:41 00:02:41 6 130 124

11. Morčata (61) PL Martina Brondičová Veronika Brondičová 10:19:00 12:55:46 02:36:46 00:00:00 0 120 120

12. Dezorient express (121) PL David Vajsochr Jana Vajsochrova 10:39:00 12:43:24 02:04:24 00:00:00 0 90 90

13. Bouďáci (122) PL Marek Chalupka Matěj Chalupka 10:39:00 12:43:24 02:04:24 00:00:00 0 90 90

14. Drgáčci (58) PL Roman Drga Martina Drgová 10:18:00 12:51:38 02:33:38 00:00:00 0 90 90

15. Výletníci (95) PL Běla Němcová Martin Němec 10:30:00 13:18:27 02:48:27 00:00:00 0 60 60

16. Soví hnízdo (82) PL Iveta Hlůžková Václav Hlůžek 10:26:00 13:22:35 02:56:35 00:00:00 0 60 60

17. Čiperky v akci (159) PL Jan Čipera 82 Olina Čiperová 10:51:00 14:16:38 03:25:38 00:25:38 115 130 15



Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami:

Pořadí Název a číslo kontroly Počet návštěv
1 po dojezdu Vám natočíme EKG ... (30) 136
2 stavidlo (25) 135
3 křížek (16) 115
4 křížení potoka (23) 100
5 skalní útvar (19) 96
6 mapa (9) 95
7 strom (6) 92
8 křížení cest (17) 86
9 zídka kostela (14) 86

10 JV roh plotu (13) 83
11 třešeň (1) 78
12 Rabštejn a její tygři - občerstvení (29) 76
13 modřín (2) 76
14 stavidlo (4) 71
15 můstek (8) 68
16 koupaliště (27) 68
17 křížení elektrického vedení (26) 66
18 rozcestník (15) 65
19 ohrada (21) 63
20 strom (20) 61
21 vyhlídka JV (11) 60
22 strom (22) 58
23 křížek (5) 58
24 Informuj se pod Chlumskou horou (28) 57
25 kaštan (10) 56
26 hranice lesa (24) 56
27 bod záchrany (12) 42
28 Kobylkokomisař 2 - správně (32) 40
29 vyhlídka Z (18) 37
30 Kobylkokomisař 1 - správně (31) 36
31 Kobylkokomisař 3 - správně (33) 28
32 vidlice cest (7) 23
33 rozcestník (3) 20
34 Kobylkokomisař 2 - špatně (35) 2
35 Kobylkokomisař 3 - špatně (36) 1
36 Kobylkokomisař 1 - špatně (34) 0




